
Technické specikace

23,8″ monitor HP 24mh

Skvěle vypadá. Spolehlivě funguje
S tímto stylovým displejem HP si můžete užívat 60,45cm (23,8″) obrazovku s nastavitelnou výškou. Pokročilá
technologie IPS poskytuje ultraširoké, až 178° pozorovací úhly s konzistentními detaily a živými barvami. Tento
ultratenký, téměř bezrámečkový design s rozlišením FHD  je mimořádně výhodný a disponuje potřebnými porty pro
připojení notebooku nebo stolního počítače.

Větší obrazová plocha s menšími nároky na
prostor
Užívej si více pracovního prostoru díky
ultratenkému displeji s minimálním okrajem a
nastavitelnou výškou.

Výjimečný obraz
Technologie IPS umožňuje zobrazení
konzistentních detailů, živých barev a
ultraširokých 178° pozorovacích úhlů.

Snadné možnosti připojení
Připojte pohodlně všechna zařízení s porty
HDMI, DisplayPort™ a VGA.

1

*Product image may differ from actual product



Technické specikace

23,8″ monitor HP 24mh

Produktové číslo 1D0J9AA#ABB; #A2N; #ABT; #ABU; #ABV; #ABY; #ACQ; #UUG; #UUZ

Číslo UPC (A2N) 196548497348; (ABA) 195122270674; (ABB) 196548497355; (ABT) 196548497362; (ABU) 196548497379; (ABV) 196548497386; (ABY) 196548497393; (ACQ) 196548497409; (UUG)
196548497416; (UUZ) 196548497430

Otočení ±360°

Naklonění -5 až +23°

Velikost obrazovky 60,45 cm (23,8")

Poměr stran 16:9 

Typ displeje IPS

Rozteč pixelů 0,274 mm

Doba odezvy 5 ms (šedá –  šedá) 

Jas 250 nitů 

Kontrastní poměr 1000:1 

Kontrastní poměr displeje (dynamický) 10 000 000 :  1

Barva produktu Stříbrný rámeček, černý podstavec

Rozlišení (maximální) FHD (1 920 x 1 080 při 60 Hz)

Podporovaná rozlišení 1 024 x 768; 1 280 x 1 024; 1 280 x 720; 1 280 x 800; 1 366 x 768; 1 440 x 900; 1 600 x 900; 1 680 x 1 050; 1 920 x 1 080; 640 x 350; 720 x 400; 800 x 600

Frekvence snímání d ispleje (horizontální) 30–86 KHz

Frekvence snímání d ispleje (vertikální) 48–75 Hz

Funkce displeje Antireexní ltr;  Výběr jazyka; Ovládací prvky na obrazovce; Plug and Play; Uživatelské ovládací prvky; Režim tlumení modrého světla; Dva reproduktory (2 W  na kanál)

Typ vstupu displeje 1x DisplayPort™ 1.2 (s podporou HDCP); 1x HDMI 1.4 (s podporou HDCP); 1x VGA

Environmentální specikace Sklo displeje bez obsahu arzénu; Nízký obsah halogenů; Podsvícení d ispleje bez obsahu rtuti 

Účinnost napájení Třída energetické účinnosti:  E ;  Spotřeba energie při zapnutém režimu: 24 W  (maximální);  Roční spotřeba energie: 15 kW h; Pohotovostní režim: 0,5 W  (pohotovostní režim); Spotřeba energie (při zapnutém
režimu): 24 W  (maximální);  Spotřeba energie (vypnuto):  22 W  (typická)

Zobrazení možností uživatelského ovládání Jas; Ovládání barev; Konec; Ovládání obrazu; Informace; Vstupní zdroj;  Správa; Nabídka; Napájení

W ebová kamera Bez integrované kamery

Rozsah provozních teplot 5 až 35 °C

Rozsah provozních teplot 41 to 95°F

Rozsah provozní vlhkosti 20 až 80% (nekondenzující)

Ekoznačky Certikace ENERGY STAR®; Registrace EPEAT® 2019 ;

Zdroj napájení 100–240 V AC 50/60 Hz

Výstupní výkon reproduktoru 2x 2 W

Držák VESA Kompatibiln í konzola VESA

Počet pixelů na palec (ppi) 93 ppi

Bitová hloubka panelu 8 bitů (6 bitů + FRC)

Svislý pozorovací úhel 178°

Vodorovný pozorovací úhel 178°

Rámeček Tenký rámeček na 3 stranách

Naklonění -5 až +23°

Otočný bod ±90

Rozsah nastavení výšky 100 mm

Tvrdost 3H

Úprava obrazovky Antireexní ltr

Potlačení blikání Ano

Režimy tlumení modrého světla Ano

Port a konektory 1 VGA; 1 port HDMI 1.4; 1x DisplayPort™ 1.2; Ne

HDCP Ano, DisplayPort™ a HDMI

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení,  součásti a práce

Certikace a normy MEPS (Austrálie a Nový Zéland);  BSMI; CB; CCC; CE; CEL; CSA; EAC; Energy Star;  FCC; ICES; ISO 9241-307; KC; KCC; NOM; PSB; TUV-S; UL; VCCI;  MEPS (Vietnam); W EEE; ISC

Obsah balení HDMI cable; Audio cable; AC power cord

Rozměry (D x Š x V) 53,82 x 4,59 x 32,56 cm (Bez podstavce.)

Hmotnost 4,5 kg (S podstavcem.)

Rozměry balení (D x Š x V) 59,8 x 16,5 x 41,5 cm

Hmotnost balení 6,04 kg

1

1

1

1

2

3

4



Technické specikace

23,8″ monitor HP 24mh
Poznámky pod čarou se zprávami

 K zobrazení obrazu FHD je třeba obsah ve vysokém rozlišení.
 

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Všechny technické parametry představují typické hodnoty poskytnuté společnosti HP výrobci součástí. Skutečné hodnoty se mohou lišit.
 Externí příslušenství včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly získané po zakoupení nemusí mít nízký obsah halogenů.
 Registrace EPEAT® 2019 ve vybraných oblastech. Registrace EPEAT® se v jednotlivých zemích liší. Informace o stavu registrace v jednotlivých zemích jsou k dispozici na adrese www.epeat.net.
 Dodané kabely se mohou v jednotlivých zemích lišit.

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2015 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na
produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně vymezených prohlášeních týkajících se záruk na tyto produkty nebo služby. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční
chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem jejich příslušných vlastníků.

Listopad 2022
D O C -M

1

1

2

3

4


